Brasília/DF, 12 de Dezembro de 2024.

Ofício nº 121/2024-GAB435

Ao Exmo. Sr.,
WALDEZ GÓES DA SILVA
Ministro de Estado da Integração e Desenvolvimento Regional

Assunto: Operacionalização de Emendas

Senhor Ministro,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, em atenção a Portaria

Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024, encaminho a

Vossa Excelência as informações a seguir para liberação da nota de empenho ou

emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento

abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome do

Parlamentar

Número da

Proposta

Valor

Indicado

(R$)

CNPJ do

Beneficiário

Nome do

Beneficiário
UF

4341

Stélio Dener

de Souza

Cruz

028329/2022 1.440.000,00 01612681000101

Prefeitura

Municipal de

Uiramutã

RR

4341

Stélio Dener

de Souza

Cruz

012647/2023 2.196.500,00 01612682000156

Prefeitura

Municipal do

Cantá

RR

4341

Stélio Dener

de Souza

Cruz

064586/2023 7.106.613,00 04056198000186

Prefeitura

Municipal de

Mucajaí

RR

4341

Stélio Dener

de Souza

Cruz

045451/2023 1.165.584,80 04056222000187

Prefeitura

Municipal de

Normandia

RR

Código do

Parlamentar

Nome do

Parlamentar

Número da

Proposta

Valor

Indicado

(R$)

CNPJ do

Beneficiário

Nome do

Beneficiário
UF

4341

Stélio Dener

de Souza

Cruz

073231/2023 1.370.210,00 04056198000186

Prefeitura

Municipal de

Mucajaí

RR

4341

Stélio Dener

de Souza

Cruz

015088/2024 1.731.396,00 01612682000156

Prefeitura

Municipal do

Cantá

RR

4341

Stélio Dener

de Souza

Cruz

012249/2024 1.432.500,00 04653408000113

Prefeitura

Municipal de

Caracaraí

RR

Na expectativa de terem sido prestados os devidos

esclarecimentos, renovamos os votos de estima e distinta consideração, me colocando

a disposição para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Atenciosamente,

DEFENSOR STÉLIO DENER

Deputado Federal (Republicanos/RR)